
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Provincia di Oristano

COMUNE DI MODOLO

Numero   12   del   08.02.2024

Riordino del traffico veicolare e apposizione divieto di sosta in via 
Sant'Andrea.

Oggetto:

COPIA

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno OTTO del mese di FEBBRAIO, alle ore 16:30 Solita 
sala delle Adunanze, si è riunita la Giunta, con la presenza dei Signori:

PMILIA GIOVANNI MARIA SINDACO

PKAMEL HASSAN OMAR ALY VICESINDACO

ASIAS MAURO ASSESSORE

CCALARESU MANUELA ASSESSORE

Totale presenti n.  2   Totale assenti n.  1  Totale in collegamento n. 1

Constatato il numero legale della seduta,  Giovanni Maria Milia, nella sua qualità di Sindaco del comune 
di Modolo, assume la Presidenza della Giunta.

Partecipa, nella sua qualità di Segretario Comunale, Dott.Ssa Emanuela Stavole,  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che nella Via Sant’Andrea sono presenti locali di proprietà dell’Ente, di cui uno adibito a 

rimessa al chiuso del mezzo di protezione civile, concesso mediante convenzione d’uso alla locale 

compagnia Barracellare di Modolo per le attività di protezione civile; 

 

Dato atto che nella via in argomento alcuni tratti non dispongono di una larghezza della carreggiata atta 

a consentire una circolazione dei mezzi in entrambi i sensi di marcia ed una sosta degli automezzi; 

 

Valutato pertanto opportuno provvedere ad una della viabilità interna della via Sant’Andrea al fine di 

garantire la sicurezza e la fluidità della circolazione, il passaggio dei mezzi di soccorso e l’uscita dei 

mezzi della locale Compagnia Barracellare, garantendo allo stesso tempo un maggiore decoro urbano; 

 

Ritenuto indirizzare il Responsabile dell’Ufficio tecnico comunale affinché adotti tutti gli atti 

conseguenti e necessari al fine di procedere, mediante il posizionamento di specifica e adeguata 

segnaletica stradale all’istituzione del divieto di sosta nei tratti di strada prospicienti i locali che 

ospitano i mezzi di soccorso della protezione civile onde garantire la sicurezza e la fluidità della 

circolazione dei mezzi; 

 

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del Testo unico delle Leggi 

sull’Ordinamento degli enti locali D. Lgs. 18/08/2000, 267; 

 

Visti il D. Lgs. n. 267/2000 e il D. Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale, nella sua versione attualmente vigente; 

Visto il Regolamento di contabilità armonizzata vigente; 

Con votazione unanime, espressa nei modi di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

Di indirizzare il Responsabile dell’Ufficio tecnico affinché provveda ad adottare tutti gli atti 

conseguenti e necessari affinché si proceda, mediante il posizionamento di specifica ed adeguata 

segnaletica stradale all’istituzione del divieto di sosta nei seguenti tratti di strada prospicienti i locali 

che ospitano i mezzi di soccorso della protezione civile onde garantire la sicurezza e la fluidità della 

circolazione dei mezzi; 

 

Di dichiarare, ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000 –TUOEL, l’immediata esecutività della 

presente deliberazione. 

 

 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 12 del 08/02/2024

COMUNE DI MODOLO

Riordino del traffico veicolare e apposizione divieto di sosta in via Sant'Andrea.

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO FIRMATO

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, Lì 15/02/2024



COMUNE DI MODOLO

Riordino del traffico veicolare e apposizione divieto di sosta in via Sant'Andrea.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 06.02.2024

F.to Arch. Alberto MURA

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIModolo, 06.02.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN


